Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2015 № 109
д. Трубичино
О принятии имущества из муниципальной собственности Пролетарского городского поселения в муниципальную собственность Трубичинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять из муниципальной собственности Пролетарского городского поселения в муниципальную собственность Трубичинского сельского поселения автомобиль ЗИЛ-4314 (цистерна пожарная АЦ-40), 1988 года выпуска (далее – имущество).

2. Главе Трубичинского сельского поселения принять имущество, указанное в пункте 1 решения, по акту приема – передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов